947.xxx  SSP-T0  e  do CPF  n9.  xxx.708.xxx-00,  residente  e  domiciliada  na  Avenida  Contorno,  s/ng Qd.
26,  Lt.  08-8,  Bairro Santa  Barbara,  na cidade de  PalmasITO.
PRAZO  DE VIGENCIA:  03/02/2026 a  02/02/2027.
VALOR  DA CONTRATACAO: Valor global  R$  17.700,00 (dezessete  mil e setecentos reais).
Augustin6polisITO,  03 de fevereiro de 2026.

RONIVON TEODORO  DA SILVA
Prefeito  Municipal